



İSTANBUL
ESNAF VE SANATKARLAR ODALARI BİRLİĞİ



KURULUŞ: 1951

02 Mart 2023

Sayı : 1195
Tamim No: 2023/038
Konu: Yaralarımızı Birlikte Saralım hk.

ODASI BAŞKANLIĞINA

İlgi: a) Türk Hava Kurumu Genel Başkanlığı Finans ve Mali İşler Müdürlüğü'nün; 28.02.2023 tarihli ve 54032 sayılı yazısı,
b) İstanbul Valiliği, İl Yazı İşleri Müdürlüğü'nün; 01.03.2023 tarih ve 393179 sayılı yazısı,

Yaralarımızı Birlikte Saralım konusundaki ilgi (a) yazı ilişikte gönderilmiştir.

İlgi (a) yazı doğrultusunda, kamu kurum ve kuruluşları, okullar ve muhtarlıklar vasıtası ile yerleşim birimlerinde fitre ve zekat zarflarının Türk Hava Kurumu Şubeleri vasıtasıyla dağıtılıp toplanarak yardım toplama (FİTRE ve ZEKAT) faaliyetlerine destek verilmesi ve Türk Hava Kurumu personeline gerekli kolaylığın gösterilmesi hususunda;

Bilgilerinizi ve konunun odanız vasıtasıyla ilgili esnaf ve sanatkârlarınıza duyurulması hususunda gereğini rica ederiz.

Ömer DEMİR
Genel Sekreter

Faik YILMAZ
Başkan

EKİ:

1. Türk Hava Kurumu Genel Başkanlığı Finans ve Mali İşler Müdürlüğü'nün yazısı (1 sayfa)



HİZMETE ÖZEL
TÜRK HAVA KURUMU GENEL BAŞKANLIĞI
Finans ve Mali İşler Müdürlüğü



Sayı : E-110.99-54032
Konu : YARALARIMIZI BİRLİKTE
SARALIM

ACELE
28.02.2023

DAĞITIM YERLERİNE

Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün direktifleriyle Cumhuriyetimizin ilk yıllarında kurulmuş olan Türk Hava Kurumu, kuruluşundan itibaren Milletimizin hizmetinde kamu yararına çalışmalarına devam etmektedir. Bakanlar Kurulu Tarafından onaylanmış olan Türk Hava Kurumu Tüzüğü'nde; Sayın Cumhurbaşkanımız Türk Hava Kurumu'nun Onursal Genel Başkanıdır.

Devletimizin başta TBMM Başkanımız olmak üzere çeşitli makamlarındaki devlet yetkilileri Genel Kurul Delegelerimizdir. Tüzüğümüz gereği Mülki Amirlerimiz olan Sayın Valilerimiz ve Sayın Kaymakamlarımız da Şubelerimizin Onursal Başkanlarıdır.

Ülkemizin havacılık alanındaki kalifiye eleman ihtiyacının karşılanması amacıyla 2011 yılında "Türk Hava Kurumu Üniversitesi" kurularak yüksekokulları, fakülteleri ile yurtdışında bu alanda eğitim veren bir üniversite ile ortaklaşa yürütülecek eğitim sistemi ve çift imzalı diplomaları ile havacılık sektöründe istihdam imkânı sağlamaktadır.

Türk Hava Kurumu Tüzüğünde belirtilen amaçları ile ayrıca yukarıda belirtilen faaliyetleri gerçekleştirebilmek amacıyla, Ankara 9. Sulh Hukuk Mahkemesi'nin 16.10.2019 tarih ve 2019/1094 E.2019/1509 K. Sayılı ilamı ile atanan Kayyum Heyeti sorumluluğunda, Türkiye genelinde bulunan 381 Şube Başkanlığı vasıtasıyla her yıl olduğu gibi 2023 yılı içerisinde "zekât", ramazan ayında "fitre" ve kurban bayramında deri toplama faaliyetini yürütecektir.

Gerçekleştirilecek olan FİTRE – ZEKAT ve BAĞIŞ faaliyetlerinden elde edilen net gelirin %60'ı THK Genel Başkanlığı adına depremzedelere yardım olarak gönderilecek, kalan %40'ı ile ülkemizin geleceği olan gençlerimizin sportif havacılık faaliyetlerinin desteklenmesin de kullanılacaktır.

Bu kapsamda; Valiliğimiz bünyesinde bulunan kurum, kuruluşlar, okullar ve muhtarlıklar vasıtası ile yerleşim birimlerinde fitre ve zekât zarflarının Türk Hava Kurumu Şubeleri vasıtasıyla, dağıtılıp toplanarak Yardım Toplama (FİTRE ve ZEKÂT) faaliyetlerine destek verilmesi, Türk Hava Kurumu personeline gerekli kolaylığın gösterilmesi, ayrıca tüm operatörlerden 3919'a (fitre / zekât veya bağış) yazıp SMS göndererek bir fitre bedeli kadar bağış yapılabilecektir. İlgi (a) Kanununun 24. maddesinde belirtilen fitre ve zekât gelirlerinin %10 'u toplama gideri olarak ilgili biriminize makbuz karşılığı teslim edilecektir.

Türk Hava Kurumu'nun en önemli gelir kaynaklarından olan Yardım Toplama (Fitre, zekât) faaliyetlerinin başarılı bir şekilde gerçekleştirilerek Yaralarımızı Birlikte Sarmak için söz konusu faaliyetlerimize önceki yıllarda olduğu gibi 2023 yılında da kıymetli destek ve müsaadelerinize arz ederim.

H. Abdullah KAYA
Kayyum Heyeti Başkanı

Bu belge, elektronik olarak imzalanmıştır

Belge Doğrulama Kodu :BSL3LAHB88

Adres:Hacettepe Mahallesi Atatürk Bulvarı No:33 06100 Opera/Ankara
Telefon:+90 (0312) 303 72 00 Faks:+90 (0312) 303 72 43
e-Posta:dys@thk.org.tr Web:http://www.thk.org.tr
Kep Adresi:thk@hs01.kep.tr

Belge Takip Adresi : <https://www.turkiye.gov.tr/thk-cbys>

Bilgi için: Hakan Kılıçsarı
Unvanı: Bağış ve Diğer Gelirler Kıdemli
Uzmanı
Tel No: (0312) 303 72 77



HİZMETE ÖZEL